PREFEITURA MUN'iCIPAI..
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

Oficio 86/2021
Ibitin a, 25 de Fevereiro de 2021,

Câmara MuniciPal de Ibldllga

11111110111111 El
colo Geral n° 545/2021
l02/2021 Horário 08:41

ADM. OFC.P 62/2021

Assunto: Responde requerimento 34/2021, da ilustre vereadora °enleia
Cristina S, Branco de Rosa, onde requer informações sobre o serviço tapa.
buracos na Rua Paulo de Biasi, Jardim do Bosque, defronte à praça

iS:" ssma Presidente,

Jsarn 3S o recebimento do Requerimento 34/2021 (Protocolo 23612021)
requer informações sobre o serviço tapa-buracos na Rua Paulo de Biazi,
Jardim do Bosque, defronte à praça.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRI TiNA MARIA KAL11.. ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sra.

Daniela Cristina Souza Branco de Rosa

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

- . DA ESTANCIA TURISTICA DE IRITINGA

. • C4tni -
teJel.c5: - Fax VA» 3L42 "ntO:

- CNP.' 45 Ui 4-6-0/00.n;

TS.:ITI3n,A MUNI e' :R4.1
DA ESTÂNCIA TURtSTICA

DE IBITINGA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA/SP

A Vereadora

Daniela CS. Branco de Rosa

Re uerlmento no 34/2021

Em resposta o questionamento referente ao requerimento acima, datado em
03/02/2021 e encaminhado pelo nobre vereador da Câmara Municipal de ibitinga
esclarecemos que:

Foi realizado a limpeza de sarjeta e guia dia 08/0112021 para a realização de reparo
nos buracos, referente a pavimentação. Por motivo de chuvas após essa data, abriu
alguns buracos e está na programação para serem tampados.

Sempre dispostos a prestar um bom atendimento ao público e esperando ter
atendido o solicitado, nos colocando à disposição para maiores esclarecimentos,
reforçamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente

Luis Antônio Guedes

Secretário de Serviços Público

lb nga/SP — 24/0212021

PF,EFELURA MLiNif.,:PAL DA ESTÂNCIA TuRISTICA DE IBITINGA
RtILII Miguel t andiva 153 • Centra ÍbeIngs t,';,  14 940-)12
urfetone (16, 3152-7{1-00 f Fax t46; 3352 70,0i
vrte.r ga4 br - CNP-1 45 32! 4645:0G01-n